НОВОАЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«11» июля 2014 года

	№ 4/36- 180

	О назначении членов участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 456 города Новоалтайска Алтайского края с правом решающего голоса

Рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам для назначения в состав участковых комиссий города Новоалтайска Алтайского края, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 31 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве Новолатайская городская территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую комиссию избирательного участка, участка референдума № 456, назначив в её состав членов участковой комиссий с правом решающего голоса согласно приложению к настоящему решению.

2. Выдать членам участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №456, удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Гаврикова В.В.

	Председатель

	В.В. Гавриков

	Секретарь

	А.А. Кареева

	Приложение
к решению Новоалтайской городской территориальной избирательной комиссии Алтайского края
от «11» июля 2014 года  № _04/36-180_

СОСТАВ

УЧАСТКОВОЙ КОМИССИИ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА, УЧАСТКА РЕФЕРЕНДУМА № 456
(адрес: Алтайский край, г. Новоалтайск, ул. Анатолия, д. 13)

в количестве 9 членов

	№ п/п
	Ф.И.О.           (полностью)
	Дата рождения (полностью)
	Образование
	Место работы, должность
	Субъект выдвижения

	1
	Александрова Марина Николаевна
	19.09.1959
	высшее
	главный специалист, пресс секретарь, Администрация города Новоалтайска
	собрание избирателей по месту работы – Администрация города Новоалтайска

	2
	Бондарев Данил Валерьевич
	06.02.1989
	высшее
	ведущий специалист отдела муниципальных услуг, Администрация города Новоалтайска
	собрание избирателей по месту работы – Администрация города Новоалтайска

	3
	Бурдакина Наталья Геннадьевна
	18.10.1952
	высшее
	пенсионер
	Новоалтайское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	4
	Король Юлия Николаевна
	14.06.1988
	высшее
	заведующий организационно-методическим отделением, КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения города Новоалтайска»
	собрание избирателей по месту работы - КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения города Новоалтайска»

	5
	Лесников Сергей Викторович
	29.07.1963
	среднее
профессиональное
	уборщик территории, ООО «Компания Холидей»
	собрание избирателей по месту работы - ООО «Компания Холидей»

	6
	Лунина Наталья Николаевна
	19.12.1967
	среднее профессиональное
	индивидуальный предприниматель
	собрание избирателей по месту работы – швейная мастерская

	7
	Нечаев Виталий Сергеевич
	27.03.1975
	высшее
	директор, ООО «АБТ  Сервис»
	Новоалтайское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8
	Серова Наталья Анатольевна
	15.11.1963
	высшее
	врач-педиатр участкового отделения детской городской поликлиники, КГБУЗ «Городская больница им. Л.Я. Литвиненко, г. Новоалтайск»
	собрание избирателей по месту работы – КГБУЗ «Городская больница им. Л.Я. Литвиненко, г. Новоалтайск»

	9
	Тандилян Надежда Александровна
	26.08.1950
	высшее
	пенсионер
	собрание избирателей по месту жительства – 8 микрорайон, д. 28